



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wybierzam zgodę na udzielenie wsparcia dla prezentowanego zadania publicznego.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Sławkowa			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ekologia i ochrona zwierząt.			
4. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty i zawody wędkarskie z elementami ichtiologii ryb łososiowatych i entomologii owadów wodnych dla dzieci i młodzieży.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.10.2016	Data zakończenia	30.12.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Przyjaciół Białej Przemszy, Sławków, ul. Młyńska 14a. REGON: 240845540, NIP: 6252363389, KRS: 0000298163		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Grzegorz Piętka – prezes, tel: 600087768, email:		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Stowarzyszenie Przyjaciół Białej Przemszy cyklicznie, od kilku lat w sezonie jesienno zimowym realizuje warsztaty muchowe. W ramach tych spotkań doskonalone są umiejętności sztuki flythingu (kręcenie sztucznych much). Nie odłącznym elementem warsztatów jest poznawanie ichtiologii ryb łososiowatych szczególnie w aspekcie ich diety, bytowania, tarła, innych zwyczajów. Samo przygotowywanie sztucznych much jest ściśle powiązane z dietą ryb łososiowatych i entomologią owadów wodnych oraz skorupiaków (kieleż zdrojowych). Celem warsztatów jest propagowanie działań i postaw proekologicznych wśród wędkarzy jak i osób zainteresowanych, szczególnie w zakresie racjonalnego korzystania z wód jak również odtwarzanie siedlisk i elementów habitatowych w rz. Białej Przemszy w Sławkowie. W najbliższym sezonie chcielibyśmy poszerzyć grupę odbiorców o uczniów Sławkowskich szkół którzy już wcześniej aktywnie uczestniczyli w programach realizowanych przez
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nasze stowarzyszenie, np. obsadzanie inkubatorów ikrą pstrąga, odłowach gospodarczych narybku, sprzątaniu brzegów rz. Białej Przemszy i innych. Warsztaty były by swego rodzaju nagrodą za ich aktywność na rzecz środowiska naturalnego w tym wypadku doliny rz. Białej Przemszy.

Aby działanie to mogło zostać zrealizowane niezbędne jest zakupienie dodatkowego wyposażenia w postaci kompletu narzędzi, lampek biurowych oraz całego zestawu materiałów. Miejszem realizacji warsztatów jest siedziba stowarzyszenia w Sławkowie przy ul. Młyńskiej.

Warsztaty prowadzą członkowie stowarzyszenia, szczególnie zaangażowanym jest Krzysztof Jarosz który jest doskonałym flytierem umiejącym przekazać wiedzę i technikę osobom trzecim. Szczegółowy wykaz narzędzi i materiałów dostępny na życzenie.

Warto zaznaczyć że prócz elementów dydaktycznych, środowiskowych uczestnicy korzystający z warsztatów zachowują na własność wyprodukowane przez siebie przynęty. Nie bez znaczenia jest również element rywalizacji podczas wykonywania imitacji owadów przez uczestników warsztatów.

W porozumieniu z sekcją wędkarską zostaną zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży na stawie sekcji wędkarskiej w Sławkowie. W związku z tym sekcja Sławków przygotowuje i zajmie się organizacją. Staw należy dorobić materiałem zarybieniowym. Koszt zarybienia to 1000zł.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy że uczestnicy warsztatów przede wszystkim wzbogacą się o wiedzę z zakresu ichtiologii i entomologii. W konsekwencji będą na zasoby naturalne i środowiskowe szczególnie doliny rz. Białej Przemszy patrzeć przez pryzmat racjonalnej gospodarki z zachowaniem postaw proekologicznych.

Również nie bez znaczenia jest uczestnictwo dzieci w organizowanych zawodach gdzie pod okiem starszych kolegów będą mogły w praktyce wykorzystać i zaprezentować odpowiednie postawy proekologiczne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup 6 kpl. do narzędzi oraz materiałów do stanowiska kręcenia sztucznych muszek.	1800	1800	0
2	Przeprowadzenie warsztatów i prezentacji	200	200	0
3	Zakup materiału zarybieniowego	1000	1000	0
	Koszty ogółem:	3000	3000	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/~~zalega (-ja)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Grzegorz Pietka Prezes Zarządu

Grzegorz Pietka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *11.10.2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.